
 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - SO 03 (č.p. 1599 -  BYT Č.8)

OZN POPIS POČET DÉLKA CELKOVÁ

   cca DÉLKA cca

ks m m

K01

K02 Oplechování parapetu okna š. 2100 mm  - RŠ cca 330 mm 1 cca 2,20 cca 2,20

K03 Oplechování parapetu okna š. 1500 mm  - RŠ cca 330 mm 1 cca 1,60 Cca 1,60

Poznámka:

9016 – jako u sousedních, již řešených oken).

Rovněž všechny příponky a připevňovací prvky, háky a zděře budou v tomtéž materiálu.

V případě styku s jiným kovem je nutno vkládat plastovou (olověnou) podložku.

Všechny rozměry je nutno zaměřit a ověřit přímo na stavbě!

Další klempířské výrobky mohou vyplynout při provádění stavby 
(bude příp. řešeno v a.d.)

Všechny klempířské prvky budou provedeny z ocel. pozink. plechu  tl. 0.70 mm (bílá RAL 


